

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertanda tangan di bawah ini :

N a m a : Tanwir Lamaming

Jabatan : Ketua KPU Provinsi Sulawesi Tengah

Berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalamn rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.

Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Palu, 04 Januari 2021

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Provinsi Sulwesi Tengah

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021 KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH

No.	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Terwujudnya Dukungan Logistik dalam Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan	Persentase keberhasilan distribusi logistik Pemilu/Pemilihan secara tepat jumlah, tepat jenis, tepat mutu dan tepat waktu oleh Satker KPU Provinsi Sulawesi Tengah	1 Layanan
2	Terlaksananya Penetapan KPU Provinsi Sulawesi Tengah yang mengacu Peraturan KPU dan ketentuan peraturan perundangundangan, serta pendokumentasian informasi hukum, dan penyuluhannya	Persentase Keputusan KPU Provinsi Sulawesi Tengah sesuai kerangka regulasi KPU RI	1 Peraturan
3	Terwujudnya Tahapan Pemilu/Pemilihan Sesuai Jadwal	Persentase keberhasilan penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan yang sesuai jadwal oleh KPU Provinsi Sulawesi Tengah	1 Laporan
4	Terwujudnya Dukungan Sarana dan Prasarana Guna Meningkatkan Kelancaran Tugas KPU Provinsi Sulawesi Tengah	Persentase tersedianya Sarana dan Prasarana untuk memenuhi kebutuhan kerja Pegawai yang berfungsi dengan baik di KPU Provinsi Sulawesi Tengah	1 Layanan
5	Terwujudnya Data Pemilih secara Berkelanjutan	Persentase ketepatan waktu KPU Provinsi dalam memutakhirkan Data Pemilih	1 Layanan
6	Meningkatnya Kapasitas SDM yang Berkompeten	Persentase kesesuaian kompetensi pegawai terhadap standar kompetensi penugasan di KPU Provinsi Sulawesi Tengah	1 Dokumen
7	Meningkatnya Akuntabilitas Keuangan dan Kinerja KPU Provinsi Sulawesi Tengah	Tercapainya nilai Akuntabilitas Kinerja KPU Provinsi Sulawesi Tengah	ВВ
		 Jumlah Laporan Keuangan KPU Provinsi sesuai SAP yang akuntabel serta penyelesaian LHP audit ekternal dan internal 	1 Dokumen
		Tersedianya SK dan pelaksanaan Reformasi Birokrasi KPU Provinsi Sulawesi Tengah sesuai ketentuan	1 Laporan

1. Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

2. Program Dukungan Manajemen

Rp. 304.798.000,-

Rp.6.057.212.000,-

Palu, 04 Januari 2021 Ketua Komisi Pemilihan Umum Provinsi Sulwesi Tengah